
 

ZARZĄDZENIE Nr 78/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 czerwca 2021 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu systemu biblioteczno-informacyjnego  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 16 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin systemu biblioteczno-informacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 35/2016 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie Regulaminu systemu biblioteczno-informacyjnego 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z późn. zm. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


